DON
2/
10
 -
20
24
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre à roues ovales Modèle DON
Code de commande (Exemple: DON-105H R1 1 L0 M 0)
Plage de
mesure Matériaux corps/roues
Raccord Process
(taraudage) Joint Electronique Presse-étoupe Option
[l/min]
Aluminium
avec roues
PPS/PEEK12)
Inox Inox
avec roues
PPS/PEEK12)
0,5 - 36 l/h DON-104H DON-204H DON-804H R1 = G ⅛
1 =  FKM
314) =  FEP-
O-joint
4 = NBR
513) =  Fluoro-
prene®
815) =  FKM
Vi 840
9 =  matériau
spécial
(pas pour
ATEX)
H0 =  sortie fréquence
reed + hall (push-pull)
HU14) =  sortie fréquence
reed + hall (NPN),
alim 5-30 VCC
B03) =  sortie fréquence
hall (push-pull)
pour débit pulsatoire
T08) =  sortie fréquence
hall (push-pull)
150 °C
K09) =  sortie fréquence
hall (push-pull)
haute résolution (x2)
G02) =  sortie fréquence
hall (push-pull)
haute résolution (x4)
D0 =  sortie fréquence
2x hall ( push-pull)
en quadrature
L0 =  sortie 4-20 mA
2 fils alimenté par
la boucle
Z1 =  Afficheur compteur LCD à
pile, sans sorties (ZOK Z1)
Z2 =  Afficheur LCD à pile,
fonction doseur
Z3 =  Afficheur compteur LCD,
sorties 4-20 mA, pulse,
alarme (ZOK Z3) (pas de
pulse si alim pile)
Z5 =  comme Z3, mais avec
2 sorties relais inverseurs
Z6 = Z1 + B0
Z7 = Z3 + B0
Z8 = Z1 + D0
Z9 = Z3 + D0
ZE =  indicateur débit/compteur
LCD (ZOE avec pile ou alim
ext)
ZB11) =  indicateur débit/compteur
LCD (ZOE avec pile sans
alim ext)
HE =  H0 + ATEX (Exd)
BE3) =  B0 + ATEX (Exd)
KE9) =  K0 + ATEX (Exd)

Dimensions, poids et codes de commande
MFR-DO exécution en acier inox
(exemple de commande: MFR-DOR15)
N° de
commande
Taille L
[mm]
H
[mm]
D
[mm]
Poids
[kg]
MFR-DOR08 DN08 ¼" 65,0 51,0 10,0 0,25
MFR-DOR10 DN10 3⁄8" 65,0 51,0 12,0 0,25
MFR-DOR15 DN15 ½" 65,0 51,0 15,0 0,25
MFR-DOR25 DN25 1" 90,0 72,0 25,0 0,70
MFR-DOR40 DN40 1½" 120,0 87,0 40,0 1,20
MFR-DOR50 DN50 2" 140,0 103,0 50,0 1,90
MFR-DOR80 DN80 3" 200,0 143,0 80,0 6,16
12 www.kobold.com  2
/1
0
- 2